
令和５年４月28日

保護者 殿

本部町立本部中学校

校長 根路銘 国哉

(公印省略)

授業参観週間(５月)の実施について(御案内)

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育活動に御理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、５月の授業参観週間を下記の日程で実施致します。

ご多忙のこととは存じますが、ご都合のよい時間帯にご来校ください。生徒たちの頑張

る姿をご覧いただき、激励を賜れましたら幸いです。

記

１．期 日 令和５年５月８日(月)から５月12日(金)までの１週間

２．日 程

※５/10(水)は部活動あ

ります。

※５/11(木)は職員研修

のため部活動休止しま

す。(16:00完全下校)

３．その他

（１）正面玄関で出席確認をしております。ご来校の際は、ぜひ出席の記入をお願いし

ます。なお、体調が優れない際は参観をご遠慮ください。

（２）下記のQRコードより、授業をご覧になってのご意見、ご感想もお寄せください。

回答画面へつながります。

授業参観アンケート回答Form

〔お問い合わせ〕

教頭 松川 達

0980-47-2203

〔普通日課〕 〔特別日課〕

１校時 8:40 - 9:30 8:30 - 9:20

２校時 9:40 - 10:30 9:30 - 10:20

３校時 10:40 - 11:30 10:30 - 11:20

４校時 11:40 - 12:30 11:30 - 12:20

給 食 12:30 - 13:15 12:20 - 13:05

清 掃 13:15 - 13:30 13:05 - 13:15

５校時 13:55 - 14:45 13:30 - 14:20

６校時 14:55 - 15:45 14:30 - 15:20

部活動 16:30 - 18:30 16:00 - 18:30

完全下校 18:45 18:45


